
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/12 

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

 ) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 2012 r. Nr 69, poz. 391 z późn. zm.
2)

 ) Rada 

Gminy Stary Dzierzgoń uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Gminy Stary Dzierzgoń w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi nową deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy Stary Dzierzgoń 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

3. Ustala się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

o której mowa w  § 1. właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  

w Urzędzie Gminy Stary Dzierzgoń w terminie do 31.03.2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 poz. 951. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4475



  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Maślanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4475



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/55/12  

Rady Gminy Stary Dzierzgoń  

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
3) 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 

2012 r. poz. 391 ze zmianami). 

 

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Stary 

Dzierzgoń . Przez właściciela nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 

władające nieruchomością. 

 

Miejsce składania: Urząd Gminy Stary Dzierzgoń, 82-450 Stary Dzierzgoń. 

 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY 

Stary Dzierzgoń 

82-450 Stary Dzierzgoń  

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat): 

 

 

 

--___--_______) 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ ( zaznacz właściwy kwadrat) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................... 

 

 

 

 

 

 

                                                      

3) 
 Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości. Wypełniać drukowanymi literami 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4475



1)Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości. Wypełniać drukowanymi literami 

 

 

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJE 

  

Nazwa pełna/ imię i nazwisko 

 

 

Identyfikator REGON........................................          PESEL........................................... 
(dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych             (dotyczy osób fizycznych)            

   nie posiadających osobowości prawnej) 

ADRES SIEDZIBY/ ADRES ZAMIESZKANIA 

Kraj Województwo 

 

Powiat 

Gmina Ulica Nr domu 

Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Gmina Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje 

 

................................................ 
(należy podać liczbę mieszkańców) 

 

Odpady komunalne gromadzone są w sposób selektywny/nieselektywny
2)

 

 

Wysokość miesięcznej opłaty: 

 

           ……………..         X       ………………………  =    …………………….................. 

             ( ilość osób)          (stawka opłaty) ( wysokość miesięczna opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: …………….               

(słownie zł:………………………………………………………………………………………….) 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 

osób zamieszkujących nieruchomość, o której mowa w części E niniejszej deklaracji oraz stawki 

opłaty ustalonej w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Stary Dzierzgoń. 

Opłatę należy uiszczać do 10 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy Urzędu Gminy Stary 

Dzierzgoń, który dostępny jest na stronie internetowej ug.starydzierzgon.samorzady.pl  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4475



 

 
2)Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze 

stanem faktycznym. 

 

..................................                                                                        ............................................... 
( miejscowość i data)                                                                                                 ( czytelny podpis) 

Pouczenie: deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego ( art. 6n ust. 1ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 

Objaśnienia:  

1.   Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć pierwszą  deklarację w Urzędzie Gminy w Starym 

Dzierzgoniu   w terminie do 31 marca  2013r.. 

2.   Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć deklarację w Urzędzie Gminy  w Starym Dzierzgoniu  w 

terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych.  

3.   W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości  należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi nową deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy  w Starym Dzierzgoniu w terminie 

14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4475


		2012-12-20T14:30:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




